
Pomoc pro Verunku a její rodinuPomoc pro Verunku a její rodinu
v situaci, které se bojí všichniv situaci, které se bojí všichni
rodiče…rodiče…
Tuto sbírku zakládám pro rodinu mé sestřenice, které osud
naložil více, než mnohým za celý život. Její dcera Verunka je
pětiletá prima holčička, kterou baví to, co její vrstevníky.
Bohužel, místo aby si užívala šťastné a bezstarostné dětství,
ve svých pouhých pěti letech už po d…

– Barbora Wanke

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/18330

https://donio.cz/p/18330

	Pomoc pro Verunku a její rodinu v situaci, které se bojí všichni rodiče…

